

**MUNICIPAL CORPORATION OF GREATER MUMBAI**  
**(Hydraulic Engineer's Department)**

Fund Code: 40

Dept. Code: 49

Department: Hydraulic Engineer's Department

Name of Office: Dy.H.E.(PPC)/ E.E.(M&E) Pise

**Public Disclosure Law**

**01.04.2017 to 30.06.2017**

(Rs.in Thousand)

Sr. No.	Function Code	G.L.Code	Cost Centre Code	Description of the work	Total Contract Cost	Budget Estimate 2017-18	Cumulative expenditure incurred upto June 17 (during 01.04.17 to 30.06.17)	Expenditure incurred during 01.07.2017 to 30.09.2017	Expenditure incurred during 01.10.2017 to 31.12.2017	Expenditure incurred during 01.01.2018 to 31.03.2018	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				<b>PISE ONGOING WORKS</b>							
1	55105000000	504901099	5000493701	Supply, installation, testing & commissioning of Capacitance Voltage Transformers (CVTs) at 100 KV Sub Station, Pise	1010	10	-	-	-	-	Work completed on 07.02.2017.
2	55105000000	504901100	5000493701	Replacement of Control & relay panels of transformers No.1,2,3 & Bus Section at 100 KV Sub Station, Pise	8275	-	-	-	-	-	Work completed on 30.06.2016.
3	55105000000	504901102	5000493701	Retrofitting of 3.3 KV, Siemens make MOCB with VCB at Stage-III Pise Pumping Station	6559	-	-	-	-	-	Work completed on 18.03.2016.
4	55105000000	504901104	5000493701	Replacement of 750 mm dia. Delivery sluice valves with butterfly valves for Stage-I pumps at Pise Pumping Station	6720	2720	-	-	-	-	Work completed on 30.06.2017
5	55105000000	410600200	5000493701	Supply of laser printers at Pise.	130	-	-	-	-	-	Work completed on 21.06.2016.
6	55105000000	504901234	5000493701	Replacement of SF6 Gas Circuit Breaker at 100KV Sub Station,Pise.	7510	6100	-	-	-	-	Work in progress.
7	55105000000	504901235	5000493701	Replacement of current transformers at 100 KV Sub Station, Pise.	5010	4100	-	-	-	-	Work in progress.
8	55105000000	504901236	5000493701	Re-construction and re-surfacing of roads at Pise.	23200	20200	-	-	-	-	Work in progress.

Sr. No.	Function Code	G.L.Code	Cost Centre Code	Description of the work	Total Contract Cost	Budget Estimate 2017-18	Cumulative expenditure incurred upto June 17 (during 01.04.17 to 30.06.17)	Expenditure incurred during 01.07.2017 to 30.09.2017	Expenditure incurred during 01.10.2017 to 31.12.2017	Expenditure incurred during 01.01.2018 to 31.03.2018	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	55105000000	504901237	5000493701	Repairs to Inspection Bunglow at Pise.	9610	9600	-	-	-	-	D.L. put up for approval of Standing Committee.
10	55105000000	504901238	5000493701	Repairs to Chlorination plant at Pise.	7010	7000	-	-	-	-	Work in progress.
11	55105000000	504901239	5000493701	Repairs to Sub Station at Pise.	4500	3000	-	-	-	-	Work in progress.
12	55105000000	504901240	5000493701	Providing & fixing protective grill around the gardens at Pise.	2196	196	-	-	-	-	Work completed on 30.04.2017
13	55105000000	504901241	5000493701	Repairs to Administrative office bldg.at Pise.	6810	6800	-	-	-	-	D.L. put up for administrative sanction.
				<b><u>PISE NEW WORKS</u></b>							
1	55105000000	504901311	5000493701	Various Mech. & Elect. works at Pise Complex.	13500	7000	-	-	-	-	Packet A/B opened on 29.06.2017

Sd/-  
E.E.(M&E) Pise

Sd/-  
E.E.(Civil) Pise-Panjrapur

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

(जल अभियंता खाते ) नगरबाह्य विभाग

निधी संकेतांक - 40

खाते संकेतांक - 49

1 एप्रिल 2017 ते 30 जून 2017 या कालावधीतील भांडवली कामांचा त्रैमासिक अहवाल

खात्याचे नाव - जल अभियंता

कार्यालयाचे नांव- उप जल अभियंता (पि.पां.सं.)/कार्यकारी अभियंता (यां. व वि.) पिसे

(रुपये हजारात )

अ.क्र क्र .	कार्य संकेतांक	लेखा संकेतांक	परिव्यय केंद्र संकेतांक	कामाचा तपशील	कंत्राटाची एकूण किंमत	अर्थसंकल्पीय तरतूद 2017- 18	जून 2017 पर्यंतचा एकूण खर्च (01.04.17 ते 30.06.17)	01.07.17 ते 30.09.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.10.17 ते 31.12.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.01.18 ते 31.03.2018 या कालावधीतील एकूण खर्च	अभिप्राय
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
				<b>पिसे - विद्यमान कामे</b>							
1	55105000000	504901099	5000493701	100 केव्ही विद्युत उपकेंद्र , पिसे येथे कॅपॅसिटन्स व्होल्टेज ट्रान्सफॉर्मर्सचा पुरवठा , उभारणी , चाचणी व कार्यान्वित्त करणे .	1010	10	-	-	-	-	काम दि दि .07.02.2017 रोजी पूर्ण झाले.
2	55105000000	504901100	5000493701	100 केव्ही विद्युत उपकेंद्र , पिसे येथील रोहित्र क्र .1, 2, 3 व बस कपलरचे कंट्रोल व रिले पॅनेल्स बदलणे .	8275	-	-	-	-	-	काम दि दि .30.06.2016 रोजी पूर्ण झाले.
3	55105000000	504901102	5000493701	पिसे उदंचन केंद्रातील टप्पा-3 साठी सिमेन्स बनावटीच्या 3.3 केव्ही एमओसीबीचे ब्रॅक्यूम सर्किट ब्रेकर्सने रेट्रोफिटिंग करणे .	6559	-	-	-	-	-	काम दि दि .18.03.2016 रोजी पूर्ण झाले.

अ.क्र क्र .	कार्य संकेतांक	लेखा संकेतांक	परिव्यय केंद्र संकेतांक	कामाचा तपशील	कंत्राटाची एकूण किंमत	अर्थसंकल्पीय तरतूद 2017- 18	जून 2017 पर्यंतचा एकूण खर्च (01.04.17 ते 30.06.17)	01.07.17 ते 30.09.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.10.17 ते 31.12.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.01.18 ते 31.03.2018 या कालावधीतील एकूण खर्च	अभिप्राय
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	55105000000	504901104	5000493701	पिसे उदंचन केंद्र येथील टप्पा-1 मध्ये 750 मि.मी. व्यासाचे डिलिव्हरी स्लुईस व्हाल्ड ऐवजी बटरफ्लाय व्हाल्ड बसविणे.	6720	2720	-	-	-	-	काम दि दि .30.06.2017 रोजी पूर्ण झाले.
5	55105000000	410600200	5000493701	पिसे येथे लेझर प्रिन्टर्सचा पुरवठा करणे.	130	-	-	-	-	-	काम दि दि .21.06.2016 रोजी पूर्ण झाले.
6	55105000000	504901234	5000493701	पिसे येथील 100 के.व्ही. विद्युत उपकेंद्रातील एसएफ6 गॅस सर्किट ब्रेकर्स बदलणे.	7510	6100	-	-	-	-	काम प्रगतीपथावर आहे.
7	55105000000	504901235	5000493701	पिसे येथील 100 के.व्ही. उपकेंद्रातील करंट ट्रान्सफॉर्मर्स बदलणे.	5010	4100	-	-	-	-	काम प्रगतीपथावर आहे.
8	55105000000	504901236	5000493701	पिसे विभागातील रस्त्यांची पुनर्बांधणी व पुनर्पुष्टीकरण करणे.	23200	20200	-	-	-	-	काम प्रगतीपथावर आहे.
9	55105000000	504901237	5000493701	पिसे येथील निरीक्षण बंगल्याची दुरुस्ती करणे.	9610	9600	-	-	-	-	मसुदापत्र स्थायी समितीच्या मंजूरीसाठी सादर करणयात आले आहे.
10	55105000000	504901238	5000493701	पिसे येथील हरिनीकरण संयंत्राची दुरुस्ती करणे.	7010	7000	-	-	-	-	काम प्रगतीपथावर आहे.
11	55105000000	504901239	5000493701	पिसे येथील विद्युत उपकेंद्राची दुरुस्ती करणे.	4500	3000	-	-	-	-	काम प्रगतीपथावर आहे.
12	55105000000	504901240	5000493701	पिसे येथील बागांच्या सभोवती संरक्षक जाळ्या बसविणे.	2196	196	-	-	-	-	काम दि दि .30.04.2017 रोजी पूर्ण झाले.

अ.क्र क्र .	कार्य संकेतांक	लेखा संकेतांक	परिव्यय केंद्र संकेतांक	कामाचा तपशील	कंत्राटाची एकूण किंमत	अर्थसंकल्पीय तरतूद 2017- 18	जून 2017 पर्यंतचा एकूण खर्च (01.04.17 ते 30.06.17)	01.07.17 ते 30.09.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.10.17 ते 31.12.2017 या कालावधीतील एकूण खर्च	01.01.18 ते 31.03.2018 या कालावधीतील एकूण खर्च	अभिप्राय
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	55105000000	504901241	5000493701	पिसे येथील प्रशासकीय इमारतीची दुरुस्ती करणे.	6810	6800	-	-	-	-	मसुदापत्र प्रशासकीय मंजूरीसाठी पाठविण्यात आले आहे.
				<b>पिसे- नवीन कामे</b>							
1	55105000000	504901311	5000493701	पिसे संकुल येथील विविध यांत्रिकी व विद्युत कामे	13500	7000	-	-	-	-	पॅकेट ए/बी दि दि .29.06.2017 रोजी उघडण्यात आले.

Sd/-  
कार्यकारी अभियंता  
(यांत्रिकी व विद्युत ) पिसे

Sd/-  
कार्यकारी अभियंता (स्थापत्य)  
पिसे-पांजरापूर